令和３（2021）年度 第１回テレワーク推進部会 次第

日 時 令和３(2021)年６月２日（水）

10:00～

会 場 県庁本館９階 会議室３

（Web開催）

１ 開 会

２ 挨 拶   栃木県産業労働観光部長 辻󠄀 真夫

３ 出席者紹介

４ 議 事

(1) 出勤者数の削減に関する実施状況の公表について

～ 質疑応答・意見交換 ～

(2) 「テレワークの適切な導入及び実施の推進のためのガイドライン」について

      ～ 質疑応答・意見交換～

(3) 令和３(2021)年度県事業（テレワーク推進関連）について

～ 質疑応答・意見交換 ～

５ その他

６ 閉 会

《会 議 資 料》

○ 次第

○ 出席者名簿

 資料１－１ 出勤者数の削減に関する実施状況の公表について（R3.5.12内閣官房事務連絡）

 資料１－２ 新型コロナウィルス感染症対策の基本的対処方針（R3.3.28決定、R3.5.21変更）

 資料１－３ 出勤者数の削減に関する取組内容の公表フォーマットについて（R3.5.27内閣官房事務連絡）

資料１－４ 感染急拡大した場合等の対策（R3.5.28栃木県新型コロナウィルス感染症対策本部会議資料）

資料２   テレワークの適切な導入及び実施の推進のためのガイドライン 概要

資料３   令和３（2021）年度県事業の概要（とちぎテレワーク環境整備導入支援事業）